[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.01.2024                         с. Верхнепашино                  №  52-132р
О передаче  в безвозмездное
пользование имущества
        В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнепашинского сельсовета, Верхнепашинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Передать в безвозмездное пользование администрации Верхнепашинского сельсовета  следующие имущество:

	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Компьютер персональный настольный (моноблок)
торговой марки «NOMENET», модель  «HN-G700»
	1
	64866,35

	2
	Многофункциональное устройство (МФУ) HPE 42540f
	1
	53000,00

	3
	Проектор Cactus CS-PRO.02B.WUXGA-A
	 1
	25997,33

	4
	Экран для проектора Cactus CS-PSW-183х244
	1
	 5437,52

	5
	Памятный знак победителю конкурса «На лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования»
	1
	7770,00

	6
	 Ноутбук HP @15-dw1207ur. 15.6»
	1
	 85592,00

	Итого:

	242663,2

2.Поручить главе сельсовета (Чапига Е.И.) оформить все надлежащие документы о приеме имущества.
3.Контроль  за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике (Демидова М.В.).

4.Решение вступает в силу в день,  следующий за днем его  официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
	Председатель

Верхнепашинского Совета  депутатов

_________________М.В. Демидова

	Глава

Верхнепашинского сельсовета

_____________________Е.И. Чапига